ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIQUEZA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023
EDITAL Nº 12 - RETIFICAÇÃO DOS NÚMEROS DOS EDITAIS

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de RIQUEZA, Estado de Santa Catarina, RENALDO MUELLER, no uso de suas atribuições legais,
por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DOS NÚMEROS DOS EDITAIS
DE CONCURSO PÚBLICO, para a Contratação de Pessoal, conforme os dispostos abaixo descritos.

1º - Onde se lê EDITAL Nº 02 - RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO, leia-se EDITAL Nº 06 - RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO.

2º - Onde se lê EDITAL Nº 06 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL, leia-se EDITAL Nº 08 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

3º - Onde se lê EDITAL Nº 08, leia-se EDITAL Nº 10 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS ANTES DOS RECURSOS

Os demais dispostos permanecem os mesmos publicados anteriormente.

Riqueza/SC, 23 de janeiro de 2024.

______________________________
RENALDO MUELLER
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.